vocato, quod sibi possibile foret pro nostras

Requisitionis executione se facturum, idem
Rex pollicitus est, protestans Juribus ac Pri-

vilegiis Sanctas Romanic Ecclesiaj et sedis

Apostolicaa in nullo velle detrahere aut dero-

gare. Nos voientes solita erga vos mansue-
tudine uti, decrevimus usq ;

ad ipsius Parlia-

menti tempus expectare, sperantes quod tarn

Rex juxta suam Regiam Promissionem, quam
vos pro salute animarum vestrarum, Sancte
ac Catholice secundum nostram Requisitio-
nem concludetis. Itaq ; cum Parliamentum

(ut fertur) jam instet, vos omnes, quorum
animas nostras curae Dominus noster Jesus
Christus commisit, hortamur, monemus ob-

secramus, ut unanimes vestrarum animarum
salutem, ac conscientiarum puritatem pr<s
cateris rebus amantes, prasdictum abomina-
bile Statutum (quod qui observat vel obser-

vari faciat salvari non potest) penitus tolla-

tur, et de Regno in perpetuum aboleatis.

Quod si quis forsitan vobis contrarium per-
suadere audeat, quicunq ; ille sit, Saecularis

vel Ecclesiastici Status tanquam hostem ani-

marum vestrarum et honorum, nullatenus

audite ;
nee eum virum Catholicum reputetis,

quiadversus Romanae Ecclesiae Auctoritatein,

Juraque et Privilegia Sedi Apostolica? Divini-

tus concessa, aliquid machinari praesumpserit,

quibus ipse Rex vester Illustris nolle ullatenus

derogare publice protestatus est. Nos qui-
dem ipsi sumus ab omnipotent! Deo Jesu

Christo super vos et Universalem Ecclesiam

constituti cujus Doctrinae ac persuasioni sine

ulla contradictione omnimodam fidem vos et

quilibet Christianus habere debetis : Nos ta-

men, etsi indignos, oves suas pascere Christus

voluit, clavesq ; aperiendi ac solvendi Coelos

tradidit. Et si quis nos audit, servi Christi

testimonium Christiamim audit
;

et si quis
nos spernit, Christum spernere convincitur.

Et quoniam de vobis ac singulis Christianis

in districto Dei Judicio rationem reddituri

sumus, ideo vos pro salute vestra tarn saepe

tamq ; efficadter admonemus
; et ne quis-

quam sub alicujus damni temporalis pras-
textu vos ab hac nostra Catholica Doctrina

submoveat, ecce nos promptos paratosq ;

offerimus, omnibus causis, propter quas dic-

tum Statutum conditum esse praetenditur,
salubriter providere, ita ut nee Regno nee

cuiquam privatau personae praejudicium ali-
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quod ex ipsius Statuti abolitione possit acci- sicut Sancti Prsedecessores sui sumini Ponti-

dere. Super his omnibus et nostra intentione fices in Regno Angliie et alibi per Universa-

plene instructo dilecto Filio Magistro Joanni lem Christianitatem habuerunt, ipseq ;
Domi-

de Obizis, in dicto Regno Nuntio et Collec- nus Papa modernus in cseteris Regnis habet

tori nostro, dabitis Credentife plenam fidem. et possidet in praasenti : Unde prsemissis,

Dat. Romas apud Sanctos Apostolos tertio die Bullisq ;
et literis Apostolicis, quas pro hac

Octobris, Pontificatus nostri Anno decimo. re idem Dominus Papa jam tarde ad Regnum
transmiserat, diligenter consideratis, et quod
dictus Dominus noster Papa tot Ambassiatas

XI An Inurnment of the Speech the Arch- et nuncios solemnes ad prosequendum jus

Bishop of Canterbury made to the House of
suum et l-cclesije hbertatem m priemissis, non
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labonbus magnis, periculis et expen-
sis, de Curia Romana ad Regnum Anglise

DIE Veneris, penultimo mensis Januarii, destinavit, idem Reverendissimus Pater Can-
Anno Domini secundum cursum et computa- taur. Archiepiscopus, nomine suo et confra-

tionem Ecclesise Anglicanae millesimo quad- trum suorum ad tune ibidem prassentium, et

ringentesimo decimo septimo, indictione sex- absentium in dicto Parliamento per Procura-

ta, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris tores comparentium, ad quos ut asseruit di-

et Domini nostri Domini Martini Divina Pro- visim saltern principalis cura animarum to-

videntia Papa; quinti Anno undecimo, Reve- tius Communitatis Regni pertinere dignosci-
rendissimi in Christo Patres et Domini, Do- tur, dictos Tiros omnes et singulos tune prae-
mini, Henricus Dei Gratia Cantuariensis et sentes, Communitatem (ut prasmittitur) re-

Johannes Eboracensis Archiepiscopi, necnon prassentantes, requisivit et in Domino exhor-

Reverendiss. Patres W. Loudinensis, Bene- tabatur, quatenus ob salutem animarum sua-

dictus Menevensis, Philippus Eliensis, Jo- rum totiusq ; Kegni prosperitatem et pacem,
chen et W. Norvicensis, Episcopi, et cum eis materiam prtedictam sic ponderarent, et tali-

venerabiles Patres et viri religiosi Westmo- ter in eodem Parliamento super eadem deli-

nasterii et Radingise Abbatesde palatioregio berarent, ut Sanctissimus Dominus noster

Westraonasteriensi de Camera, viz. Ubi tarn Papa placari, ac Regis relum ad Sedem
Domini Spirituales quam Temporales in Par- Apostolicam totiusq ; Regni devotionem in,

liamento adtunc tento negotia Regni tracta- hac parte habere posset materiam commen-
verint et tractare solebant, recedentes, et dandi. Et addidit ultra hujusmodi Requisi-
dimissis ibi Dominis Temporalibus, in simul tionem et Exhortationem prtefatus Reveren-
transierunt ad viros illos qui pro communi- dissimus Pater Archiepiscopus Cantuarien-